
Letní dovolená v Bulharsku a Řecku
  Slevy First Minute až 1 200 Kč do 31. 12. 2022
  Snížená záloha jen 990 Kč při podpisu smlouvy do 28. 02. 2023
  Kompletní informace i nabídku najdete na www.experitour.cz

NOVINKY PRO ROK 2023

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY LÉTO U MOŘE LYŽOVÁNÍ



  Koupání v Mrtvém i Rudém moři
  Noc v pouštním kempu pod hvězdami
  5 hodinová projíždka jeepy pouští Wadi Rum
  Návštěva rodinné farmy a pečení vlastního chleba

Země dlouho přehlížená, ale v posledních letech znovuobjevená. Tak by se z pohledu evropského turisty 
dalo specifikovat Jordánsko. Království mezi dvěma moři, mezi nimiž se rozprostírá údajně nejkrásnější 
poušť světa Wadi Rum. Nejen proto je Jordánsko považováno za perlu Arabského světa. Vydejte se s námi 
na poznávací zájezd, kde poznáte bohatou historii a s ní spojené památky UNESCO. Budete obdivovat nový 
div světa Petru, vykoupete se v Mrtvém i Rudém moři, budete usínat v beduínských stanech v poušti pod 
hvězdami a poznáte život na rodinné farmě, kde ochutnáte místní speciality. Pokud chcete zažít to pravé 
Jordánsko a nejen hlavní turistické atrakce, pojeďte s námi! Zažijete Jordánsko jinak!

POZNÁVACÍ ZÁJEZD JORDÁNSKO

Aktuální nabídka 

Cena od 34 960 Kč

CK EXPERITOUR    SEZÓNA 2023

POZNÁVACÍ ZÁJEZD



  Jedinečné safari v Serengeti a Ngorongoro
  Exotická zvířata v přirozeném prostředí i setkání s Masaji
  Relax u azurového moře na Zanzibaru
  Poznání ostrova koření a jeho kuchyně

Říká se, že kdo jednou navštíví Afriku, navždy ho to změní a my vám to můžeme potvrdit.  
Pokud vyrazit do Afriky, tak za jedinečnou přírodní rozmanitostí nejznámějších národních parků 
Serengeti a Ngorongoro v Tanzánii. Nebo spíše poznat život místních Masajů, nebo snad ochutnat 
svéráznou kuchyni ostrova koření, Zanzibaru? Či se proplétat uličkami starodávného města Stone  
Town a smlouvat s místními obchodníky? Nebo konečně relaxovat na plážích u Indického oceánu?  
Nemusíte si vybírat, protože jsme pro vás připravili novinku v podobě zájezdu do Tanzánie,  
kde vše popsané a mnohem více, zažijete.

POZNÁVACÍ ZÁJEZD TANZÁNIE

Aktuální nabídka 

Cena od 84 960 Kč

CK EXPERITOUR    SEZÓNA 2023

POZNÁVACÍ ZÁJEZD



  Největší lyžařský areál na Kavkaze a SKIPAS v ceně zájezdu 
  Ubytování s polopenzí
  Poznání Tbilisi a okolí
  Ochutnávka vína ve vinařském regionu Kachetie

Spojte skvělou lyžovačku pod vrcholky Velkého Kavkazu spolu s poznáním zimní Gruzie. Čeká na 
vás největší lyžařské středisko na Kavkaze – Gudauri, příjemný hotel s polopenzí, zkušený průvodce 
a v neposlední řadě prohlídka orientálního Tbilisi. Zaslouženou odměnou bude návštěva vinařského 
regionu Kachetie a ochutnávka gruzínských vín. Zájemci mohou také zrelaxovat v typických sirných 
lázních. Tak neváhejte a pojeďte s námi za lyžařskou exotikou! V ceně máte 5 dní lyžování, 2 dny 
poznávání a 1 volný den, a na to vše potřebujete jen 5 dní dovolené!

LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD GRUZIE

Aktuální nabídka 

Cena od 26 960 Kč

CK EXPERITOUR    SEZÓNA 2023

LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD



  Klidné letovisko
  Nádherné písečné pláže a pozvolný vstup do moře
  Česky hovořící delegát
  Ubytování v apartmánech bez stravy již od 9 060 Kč

Kranevo je malé přímořské letovisko, které leží mezi známějšími letovisky Albena a Zlaté Písky.  
Pláže zde jsou nádherně široké s jemným světlým pískem. Pozvolný vstup do moře je ideální  
pro dovolenou s dětmi. Městečko je také proslulé řadou obchůdků s místním zbožím a množstvím 
restaurací a bister s vynikajícími a vyhlášenými pokrmy bulharské kuchyně. V nabídce na léto 2023 
najdete moderní 4* ALL INCLUSIVE hotely přímo na pláži (butikový hotel Sunny Castle, designový hotel 
Aquamarine). Poprvé v Bulharsku nabízíme také apartmány a mezonety v 3* komplexu Villa Valentina, 
kde jsou k dispozici plně vybavené kuchyňské kouty, v jeho areálu najdete venkovní  
bazén, dětské hřiště a grilovací koutek.

BULHARSKO KRANEVO

Aktuální nabídka 

Cena od 9 060 Kč

CK EXPERITOUR    SEZÓNA 2023

LÉTO U MOŘE



  Nová lokalita, kterou si zamilujete
  Poznejte místo, které ještě neobjevily davy turistů
  Letecky z Brna (se zajištěním svozu z Ostravy)
  Nabídka ubytování v apartmánech i v hotelech

Zůstaneme na pevnině, ale přesuneme se do Středního Řecka, re-
gionu Thesálie. Místo, které je oblíbenou destinací pro Řeky, ale za-
hraničním turistům zatím zůstává neobjevené. Čekají na vás široké 
pláže, průzračná voda, jako vždy skvělá gastronomie v místních 
tavernách a nadšeni budou milovníci historie. Díky novému přímému 
letu do města Volos je pak nejbližší letovisko Nea Anchialos vzdálené 
pouhých 15 minut od letiště. V tomto letovisku bude v nabídce ubyto-
vání v hotelech 3* a 4* se snídaní nebo polopenzí. Druhé letovisko, Ka-
mena Vourla, nabídne jak klidnou dovolenou, krásná panoramata hor, 
tak i blízkost výletů za historií. Ubytování nabídneme ve studiích  
i hotelech bez stravy, se snídaní nebo polopenzí.

ŘECKO THESÁLIE

Aktuální nabídka 

Cena od 12 960 Kč

CK EXPERITOUR    SEZÓNA 2023

LÉTO U MOŘE

@ckexperitour
POBOČKA PRAHA 
Korunní 1295/55, 120 00  Praha 2 – Vinohrady 
Telefon: +420 721 591 696

POBOČKA OSTRAVA 
Nádražní 822/124, 702 00  Moravská Ostrava 
Telefon: +420 777 411 001

www.experitour.cz


